
CLASSEMENT PAR POINTS 7

Nice > Valdeblore La Colmiane

SAMEDI 14 MARS 2020

Škoda

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

Classement GénéralClassement de l'Etape

1 93 BENOOT Tiesj BEL SUN 43
2 37 SCHACHMANN Maximilian GER BOH 38
3 101 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL EF1 28
4 41 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 22
5 11 QUINTANA Nairo COL ARK 16
6 91 MATTHEWS Michael AUS SUN 16
7 98 KRAGH ANDERSEN Soren DEN SUN 15
8 6 NIBALI Vincenzo ITA TFS 15
9 155 PASQUALON Andrea ITA CWG 14

10 21 PINOT Thibaut FRA GFC 13
11 94 BOL Cees NED SUN 13
12 42 ASGREEN Kasper DEN DQT 11
13 64 DE GENDT Thomas BEL LTS 10
14 7 STUYVEN Jasper BEL TFS 9
15 45 JUNGELS Bob LUX DQT 9
16 75 MARTIN Guillaume FRA COF 7
17 51 BARDET Romain FRA ALM 6
18 73 EDET Nicolas FRA COF 4
19 27 MOLARD Rudy FRA GFC 4
20 34 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH 4
21 65 DEGENKOLB John GER LTS 4
22 102 BETTIOL Alberto ITA EF1 3
23 144 DIAZ GALLEGO Jose Manuel ESP NDP 3
24 104 KANGERT Tanel EST EF1 3
25 23 KUNG Stefan SUI GFC 3
26 12 ANACONA Winner COL ARK 1
27 1 PORTE Richie AUS TFS 1

Tournefort - km 133,5
1 102 BETTIOL Alberto ITA EF1 3
2 41 ALAPHILIPPE Julian FRA DQT 2
3 73 EDET Nicolas FRA COF 1

La Roche - km 161
1 64 DE GENDT Thomas BEL LTS 3
2 51 BARDET Romain FRA ALM 2
3 1 PORTE Richie AUS TFS 1

Arrivée - Valdeblore La Colmiane - km 166,5
1 11 QUINTANA Nairo COL ARK 15
2 93 BENOOT Tiesj BEL SUN 12
3 21 PINOT Thibaut FRA GFC 9
4 101 HIGUITA GARCIA Sergio Andres COL EF1 7
5 6 NIBALI Vincenzo ITA TFS 6
6 37 SCHACHMANN Maximilian GER BOH 5
7 75 MARTIN Guillaume FRA COF 4
8 104 KANGERT Tanel EST EF1 3
9 51 BARDET Romain FRA ALM 2

10 27 MOLARD Rudy FRA GFC 1
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